26/11/2020 PREFEITURA DE JUIZ DE FORA :: e-Atos do Governo

https://www.pjf.mg.gov.br/e_atos/e_atos_vis.php?id=80028 1/1

fechar a janela

PREFEITURA DE JUIZ DE FORA
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE JUIZ DE FORA

ATOS DO GOVERNO DO PODER EXECUTIVO

Publicado em: 26/11/2020 as 00:01

CESAMA – EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS – PE SRP N.º 069/20 – CONTRATANTE: Companhia
de Saneamento Municipal - CESAMA – OBJETO: Implantação do Sistema de Registro de Preços, para eventual
aquisição de materiais em ferro fundido e acessórios - válvulas, registros, parafusos, extremidades e anéis de borracha
para flanges, para uso da CESAMA – VIGÊNCIA: 12 meses. Juiz de Fora, 25 de novembro de 2020. a) LUCIANO
SOARES – Pregoeiro da CESAMA.

ATA SRP CONTRATADA VALOR

123/20 FABIO FERREIRA MARQUES 25955181865 R$ 160.124,30 (cento e sessenta mil cento e
vinte e quatro reais e trinta centavos)

124/20 NELIA MARIA CYRINO LEAL R$ 6.157,00 (seis mil cento e cinquenta sete
reais)

125/20 LSI - LIBERTAS SOLUCOES EM CONTROLES DE
VAZAO LTDA.

R$ 51.780,00 (cinquenta e um mil setecentos e
oitenta reais)

126/20 IMPERIO DUCTIL TUBOS E CONEXOES VENDAS
E SERVICOS EIRELI

R$ 14.442,00 (quatorze mil quatrocentos e
quarenta e dois reais)